A T O S  A D M I N I S T R A T I V O S

Ato nº 32/2019 – CONSU

ATO  Nº  32/2019/CONSU,  DE  25/11/2019  -  O  Presidente  do  Conselho
Universitário – CONSU, no uso de suas atribuições, conforme decisão tomada na 442ª
reunião do CONSU, realizada em 22 de novembro de 2019, resolve:

Designar o discente CAIO DE OLIVEIRA COSTA SILVA, matrícula 89558, para compor
a comissão designada pelo Ato nº 11/2019/CONSU, para estudar a possibilidade de
criação, na UFV, de Unidade Seccional de Correição, do Sistema de Correição do Poder
Executivo  Federal,  nos  termos  do  Decreto  nº  5.480,  30  de  junho  de  2005,  em
substituição ao discente RAPHAEL RIVADÁVIA MENDES OLIVEIRA, matrícula 70158.

Publique-se e cumpra-se. Demetrius David da Silva, Presidente do CONSU.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE
VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Fábio Ribeiro Gomes –
Campus Universitário – CEP: 36.570-000 – Viçosa – Minas Gerais • Telefone: (31) 3612-1095
• c  omunicar  @ufv.br
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretor de Comunicação
Institucional: Ricardo Duarte Gomes da Silva • Elaboração: Beatriz Ansani

Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa (publicado em 29/11/2019)

mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br